
ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 3522/ĐHYD-KHTCCSVC            Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 7 năm 2024 

V/v mời thẩm định giá   

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ 
 

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá. 

 

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các 

đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho sản phẩm như sau: 

STT Danh mục 
Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

 

Rèm sáo cuốn VERTICAL 

BILINDS Model CTC-007 (Hàn 

Quốc). 

Làm bằng vải Fiberglass ( Sợi thủy 

tinh) phủ nhựa Acylic chống cháy 

02 mặt. 

Kèm hệ thống cuốn, Điều chỉnh lên 

xuống che nắng.... 

M2 261 310.000 80.910.000 

TỔNG CỘNG 80.910.000 

Hồ sơ chào giá bao gồm: 

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá); 

- Hồ sơ năng lực của đơn vị. 

- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, Trường 

Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết:  16h00 ngày 05/8/2024 (trong giờ hành 

chính). 

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật 

chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền – phường Vĩnh 

Ninh, Thành phố Huế. Điện thoại: 0234-3822173    

Xin trân trọng cám ơn. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Website Trường(thông báo rộng rãi); 

- Lưu: VT, KHTC-CSVC. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Khoa Hùng 

 


		2024-07-31T07:58:44+0700




